
   

 ประกาศ  
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เรื่อง  แจ้งผลการสรรหาบริษัทประกันชีวิตกลุ่ม 
เพื่อจัดสวัสดิการให้แก่สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

**************** 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์    จำกัด                
พ.ศ. 2566  ข้อ 62 ข้อ 75(14)  ประกอบมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี พ.ศ.2568  เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 
พ.ศ. 2568  อนุมัติให้สหกรณ์จัดโครงการจัดสวัสดิการทำประกันชีวิตกลุ่มให้แก่สมาชิก  และระเบียบสหกรณ์
ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด  ว่าด้วย  สวัสดิการเพื่อการประกันชีวิตกลุ่มสมาชิกสหกรณ์ 
ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2564 นั้น 
  บัดนี ้   คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด               
ชุดที่  38/2569   ได้ประชุมครั้งที่  4/2569  เมื่อวันที่  13  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 เพื่อพิจารณาคัดเลือก
บริษัทประกันชีวิตเพื่อจัดสวัสดิการให้แก่สมาชิกสหกรณ์ โดยเน้นหลักเกณฑ์และเงื่อนไขที่เป็นประโยชน์แก่
สมาชิกสูงสุด  มีมติโดยเอกฉันท์คัดเลือก บริษทักรุงไทยแอกซ่าประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) เป็นผู้ดำเนินการ
จัดทำสวัสดิการประกันชีวิตกลุ่มให้แก่สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด   ประจำปี  
พ.ศ. 2569 ต่อไป 
 
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 
 

ประกาศ   ณ  วันที่  16  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2569 
 

 
 

(นายปริญญา  พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 
 


